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TRJV - Brassac KidsTRJV - Brassac KidsTRJV - Brassac KidsTRJV - Brassac Kids
DH & X-CROSSDH & X-CROSSDH & X-CROSSDH & X-CROSS

samedi 19 mai 2012



Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 90 Dylan LEVESQUE CSO Millau 2212034099 C.G 1 00:48,530 1 00:47,737 2 00:47,737

2 57 Benjamin FABRE Vélo Club Graulhet 2281017061 M.G 10 00:56,815 2 00:52,215 12 00:52,215

3 61 Franck AOUSTIN Pyrénissime Vélo Sport 2265189087 M.G 2 00:52,723 3 00:52,472 5 00:52,472

4 58 Txomin PELTRAULT Lourdes VTT 2265151238 M.G 3 00:52,729 4 00:53,062 7 00:52,729

5 93 Cyprien HUDRISIER Vélo Club Graulhet 2281017053 C.G 4 00:53,328 11 00:56,047 15 00:53,328

6 114 Antoine BORDRON LESCAR VELO SPRINT 0264320161 M.G 5 00:53,705 8 00:55,081 13 00:53,705

7 56 Guillaume COLIN Vélo Club Graulhet 2281017051 M.G 25 01:02,266 5 00:53,928 30 00:53,928

8 85 Thibaut SAINT GUILHEM Pyrénissime Vélo Sport 2265010202 C.G 6 00:54,429 7 00:54,567 13 00:54,429

9 84 Rémy GILES Pyrénissime Vélo Sport 2265189029 M.G 8 00:55,269 6 00:54,439 14 00:54,439

10 89 Marine CABIROU CSO Millau 2212034060 C.F 7 00:55,060 12 00:56,392 19 00:55,060

11 66 Mathieu BORDES Pyrénissime Vélo Sport 2265189052 M.G 11 00:57,082 9 00:55,410 20 00:55,410

12 67 Clement BARDOU Velo Club Grualhet 2281017042 M.G 9 00:56,282 10 00:55,655 19 00:55,655

13 95 Sylvain SAYOUS Lourdes VTT 2265151149 C.G 46 01:07,271 13 00:57,239 59 00:57,239

14 94 Alex METRO Villeneuve Cycliste 2231092102 C.G 12 00:57,287 19 00:58,277 31 00:57,287

15 60 Sofian HASSAN Vélo Club Graulhet 2281017098 M.G 21 00:59,740 14 00:57,659 35 00:57,659

16 98 Guillaume LOUSTAU Lourdes VTT 2265151091 C.G 14 00:57,873 15 00:57,687 29 00:57,687

17 100 Lucas GARAY Lourdes VTT 2265151080 C.G 15 00:58,358 16 00:57,814 31 00:57,814

18 52 Nicolas BELAVAL ATAC 1311006435 B.G 13 00:57,828 18 00:58,121 31 00:57,828

19 27 Nathan PAILLARD Lourdes VTT 2265151200 B.G 38 01:05,129 17 00:58,065 55 00:58,065

20 64 Thibault SAYOUS Lourdes VTT 2265151147 M.G 16 00:58,428 41 01:06,235 57 00:58,428

21 132 Aymeric JALBAUD BRASSAC LACAUNE VTT 0 M.G 17 00:59,302 20 00:59,333 37 00:59,302

22 74 Aurélien ABDALLAH Pyrénissime Vélo Sport 2265189085 M.G 18 00:59,392 36 01:04,966 54 00:59,392

23 63 Victor DELPUECH CSO Millau 2212034235 M.G 19 00:59,596 23 01:00,713 42 00:59,596

24 28 Luc VAYSSADE CSO Millau 2212034158 B.G 20 00:59,702 21 00:59,895 41 00:59,702

25 142 Benjamin NAYROLLES VC RODEZ 0 M.G 22 01:00,401 31 01:03,194 53 01:00,401

26 3 Melvin BAILLON Pyrénissime Vélo Sport 2265189056 Pu.G 29 01:02,969 22 01:00,546 51 01:00,546

27 137 Thibault RICARD BRASSAC LACAUNE VTT 0 M.G 23 01:01,810 24 01:01,556 47 01:01,556

28 75 Gabriel DECLAS Vélo Club Graulhet 2281017016 M.G 24 01:01,957 62 01:11,735 86 01:01,957

29 102 Vincent LAFON Vélo Club Graulhet 2281017044 C.G 30 01:03,025 25 01:02,209 55 01:02,209

30 99 Bryan BONFANTI Vélo Club Graulhet 2281017142 C.G 62 01:14,393 26 01:02,239 88 01:02,239

31 136 Vincent FERRE BRASSAC LACAUNE VTT 0 M.G 96 02:05,851 27 01:02,308 123 01:02,308

32 26 Thomas ROUZAUT US Colomiers Cyclisme 2231139160 B.G 85 01:32,612 28 01:02,347 113 01:02,347

33 59 Baptiste LUSINCHI Pyrénissime Vélo Sport 2265189133 M.G 26 01:02,462 51 01:07,585 77 01:02,462

34 36 Audran SALEIL CSO Millau 2212034123 B.G 79 01:25,344 29 01:02,509 108 01:02,509

35 2 Dorian CROS CSO Millau 2212034312 Pu.G 27 01:02,645 33 01:03,552 60 01:02,645

36 83 Adrien GAL CSO Millau 2212034311 M.G 28 01:02,820 39 01:05,901 67 01:02,820

37 118 Antoine AFFLATET CALVISSON VTT 1330018416 M.G 64 01:15,725 30 01:02,933 94 01:02,933

38 71 Gautier JULIAN CSO Millau 2212034195 M.G 31 01:03,563 32 01:03,433 63 01:03,433

39 140 Sylvestre AMALVY BRASSAC LACAUNE VTT 0 M.G 35 01:04,858 34 01:03,727 69 01:03,727

40 72 Julien PRADELLES Vélo Club Graulhet 2281017112 M.G 32 01:03,799 42 01:06,279 74 01:03,799

41 92 Rémi MONTMIRAIL US Colomiers Cyclisme 2231139287 C.G 42 01:05,808 35 01:03,952 77 01:03,952

42 35 Lonni HECTOR Vélo Club Graulhet 2281017151 B.G 33 01:04,126 68 01:13,122 101 01:04,126

43 29 Léo MONTMIRAIL US Colomiers Cyclisme 2231139053 B.G 34 01:04,394 53 01:08,285 87 01:04,394

44 70 Hugo CRANSAC Albi Vélo Sport 2281246372 M.G 36 01:04,861 57 01:10,275 93 01:04,861

45 30 Vivian DALAIRY CSO Millau 2212034313 B.G 37 01:04,951 65 01:12,564 102 01:04,951

46 4 Maël ANGLADE CSO Millau 2212034062 Pu.G 43 01:05,906 37 01:05,046 80 01:05,046

47 53 Léa DE OLIVERA Pyrénissime Vélo Sport 2265189142 M.F 39 01:05,253 45 01:06,663 84 01:05,253

48 68 Julien SASSUS Pyrénissime Vélo Sport 2265189140 M.G 40 01:05,419 40 01:05,999 80 01:05,419

49 125 Philip SCALES Villeneuve Cycliste 0 C.G 92 01:51,853 38 01:05,431 130 01:05,431

Manche 1 Manche 2 Général

TRJV - Brassac Kids - DH
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 37,5 km/h pour 0,5 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Cat.



Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps

Manche 1 Manche 2 Général

TRJV - Brassac Kids - DH
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 37,5 km/h pour 0,5 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Cat.

50 33 Elliot LABROT Vélo Club Graulhet 2281017144 B.G 41 01:05,450 48 01:07,085 89 01:05,450

51 6 Thibaut JULIAN CSO Millau 2212034195 Pu.G 44 01:06,128 56 01:09,961 100 01:06,128

52 5 Axel VERNHET CSO Millau 2212034222 Pu.G 50 01:09,110 43 01:06,482 93 01:06,482

53 80 Lohan LAPEYRE CSO Millau 2212034118 M.G 66 01:16,557 44 01:06,629 110 01:06,629

54 131 Arthur RAYNAUD BRASSAC LACAUNE VTT 0 M.G 74 01:20,925 46 01:06,712 120 01:06,712

55 15 Lucas DE BOISSIEU CSO Millau 2212034301 Pu.G 53 01:10,433 47 01:06,780 100 01:06,780

56 54 Marina LAPORTE Pyrénissime Vélo Sport 2265189151 M.F 45 01:06,929 50 01:07,474 95 01:06,929

57 130 Joris AIGOUY BATIFOULIER CSO Millau 2212342187 M.G 58 01:13,319 49 01:07,191 107 01:07,191

58 31 Oihan MONTEGUT Pyrénissime Vélo Sport 2265189033 B.G 47 01:08,188 52 01:08,127 99 01:08,127

59 116 Nastasia GIMENEZ MTB LES ANGLES EN COUR Pu.F 48 01:08,454 67 01:13,020 115 01:08,454

60 73 Luca PONTICO Lourdes VTT 2265151232 M.G 49 01:08,641 54 01:09,445 103 01:08,641

61 127 Jade LABENC ATAC 1311006356 B.F 51 01:09,297 59 01:11,004 110 01:09,297

62 104 Victor RICARD Albi Vélo Sport 2281246352 C.G 52 01:09,713 99 151 01:09,713

63 135 William DEFLANDRE BRASSAC LACAUNE VTT 0 B.G 56 01:12,411 55 01:09,907 111 01:09,907

64 81 Thomas ASTOUL Albi Vélo Sport 2281246452 M.G 83 01:29,934 58 01:10,691 141 01:10,691

65 34 Maxime BERTRAND Albi Vélo Sport 2281246451 B.G 54 01:11,277 63 01:11,884 117 01:11,277

66 38 Théo RODRIGUES Vélo Club Graulhet 2281017123 B.G 60 01:13,425 60 01:11,450 120 01:11,450

67 43 Robin LABORDE Pyrénissime Vélo Sport 2265189078 B.G 88 01:38,002 61 01:11,631 149 01:11,631

68 32 Cyril COUTURE Montauban Cyclisme Formation 2282298053 B.G 57 01:12,584 64 01:11,977 121 01:11,977

69 46 Clément ARTIERES CSO Millau 2212034393 B.G 55 01:12,205 76 01:18,439 131 01:12,205

70 79 Yannick VERNHET CSO Millau 2212034228 M.G 61 01:13,759 66 01:12,849 127 01:12,849

71 25 Theo MORI Velo Club Grualhet 2281017161 B.G 59 01:13,345 70 01:14,561 129 01:13,345

72 22 Lucie RAYSSEGUIER Vélo Club Graulhet 2281017125 B.F 69 01:18,123 69 01:13,842 138 01:13,842

73 77 Hugo DURAND Albi Vélo Sport 2281246453 M.G 63 01:14,946 74 01:18,127 137 01:14,946

74 23 Chloé DEBIEN Pyrénissime Vélo Sport 2265189127 B.F 65 01:16,130 71 01:15,531 136 01:15,531

75 39 Xabi PELTRAULT Lourdes VTT 2265151260 B.G 72 01:20,086 72 01:16,996 144 01:16,996

76 133 Marie GUIZARD VTT Roc Evasion 0 Pu.F 67 01:17,105 80 01:20,851 147 01:17,105

77 51 Aurélien BOUSQUET Brassac Lacaune VTT 2281268020 B.G 68 01:17,324 79 01:20,729 147 01:17,324

78 128 Noe VAYSSADE CSO Millau 221234282 Po.G 71 01:19,129 73 01:17,594 144 01:17,594

79 7 Quentin PONTICO Lourdes VTT 2265151236 Pu.G 82 01:26,933 75 01:18,181 157 01:18,181

80 123 Mathieu PEDEMARIE LESCAR VELO SPRINT O264320225 B.G 70 01:18,369 82 01:21,211 152 01:18,369

81 10 Baptiste SAYOUS Lourdes VTT 2265151111 Pu.G 76 01:21,106 77 01:19,365 153 01:19,365

82 37 Tom CHAMPIE Montauban Cyclisme Formation 2282298053 B.G 75 01:20,997 78 01:19,583 153 01:19,583

83 121 Alexy BONED ST GEORGES CM OK B.G 73 01:20,789 81 01:21,200 154 01:20,789

84 122 Colin BONED ST GEORGES CM OK Po.G 80 01:25,975 83 01:21,800 163 01:21,800

85 24 Sarah GILES Pyrénissime Vélo Sport 2265189102 B.F 77 01:22,321 84 01:24,856 161 01:22,321

86 9 Antoine FABAS Vélo Club Graulhet 2281017138 Pu.G 78 01:24,424 86 01:26,691 164 01:24,424

87 8 Léo CARISEY Vélo Club Graulhet 2281017095 Pu.G 81 01:26,817 85 01:25,429 166 01:25,429

88 41 Gauthier ROUBY CSO Millau 2212034322 B.G 84 01:30,965 89 01:33,691 173 01:30,965

89 42 Louis DECOUT Montauban Cyclisme Formation 2282298061 B.G 93 01:59,620 87 01:32,236 180 01:32,236

90 126 Colin LABENC ATAC 1311006409 Po.G 94 02:01,253 88 01:32,480 182 01:32,480

91 55 Lucie JOUCLA-MOUSQUET Lourdes VTT 2265151233 M.F 95 02:03,374 90 01:33,867 185 01:33,867

92 16 Matthis DELPUECH CSO Millau 2212034124 Pu.G 91 01:50,873 91 01:34,140 182 01:34,140

93 12 Anthony MARGRAS Castelnau Velo Team 2281322014 Pu.G 86 01:35,867 92 01:35,220 178 01:35,220

94 44 Dorian CAUSSE Velo Club Grualhet 2281017149 B.G 87 01:37,476 93 01:37,624 180 01:37,476

95 40 Dorian BARRERE Montauban Cyclisme Formation 2282298066 B.G 99 02:44,017 94 01:39,907 193 01:39,907

96 91 Nathan MARTINEZ VC Graulhet 2281017159 Po.G 89 01:40,899 96 02:04,448 185 01:40,899

97 78 Thomas AMIEL Albi Vélo Sport 2281246308 M.G 90 01:43,759 99 189 01:43,759

98 1 Audrey LACRAMPE Pyrénissime Vélo Sport 2265189056 Pu.F 98 02:15,094 95 01:47,358 193 01:47,358

99 45 Sylvère SERVAIS Velo Club Grualhet 2281017150 B.G 97 02:10,858 98 03:25,047 195 02:10,858

100 141 Kevin SEPULCRE VC RODEZ 0 M.G 100 03:04,857 97 02:16,964 197 02:16,964



Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 128 VAYSSADE Noe CSO Millau Poussin 1 01:19,129 1 01:17,594 2 01:17,594

2 122 BONED Colin ST GEORGES Poussin 2 01:25,975 2 01:21,800 4 01:21,800

3 126 LABENC Colin ATAC Poussin 4 02:01,253 3 01:32,480 7 01:32,480

4 91 MARTINEZ Nathan VC Graulhet Poussin 3 01:40,899 4 02:04,448 7 01:40,899

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 3 BAILLON Melvin Pyrénissime Vélo Sport Pupille Garçon 2 01:02,969 1 01:00,546 3 01:00,546

2 2 CROS Dorian CSO Millau Pupille Garçon 1 01:02,645 2 01:03,552 3 01:02,645

3 4 ANGLADE Maël CSO Millau Pupille Garçon 3 01:05,906 3 01:05,046 6 01:05,046

4 6 JULIAN Thibaut CSO Millau Pupille Garçon 4 01:06,128 6 01:09,961 10 01:06,128

5 5 VERNHET Axel CSO Millau Pupille Garçon 5 01:09,110 4 01:06,482 9 01:06,482

6 15 DE BOISSIEU Lucas CSO Millau Pupille Garçon 6 01:10,433 5 01:06,780 11 01:06,780

7 7 PONTICO Quentin Lourdes VTT Pupille Garçon 10 01:26,933 7 01:18,181 17 01:18,181

8 10 SAYOUS Baptiste Lourdes VTT Pupille Garçon 7 01:21,106 8 01:19,365 15 01:19,365

9 9 FABAS Antoine Vélo Club Graulhet Pupille Garçon 8 01:24,424 10 01:26,691 18 01:24,424

10 8 CARISEY Léo Vélo Club Graulhet Pupille Garçon 9 01:26,817 9 01:25,429 18 01:25,429

11 16 DELPUECH  Matthis CSO Millau Pupille Garçon 12 01:50,873 11 01:34,140 23 01:34,140

12 12 MARGRAS Anthony Castelnau Velo Team Pupille Garçon 11 01:35,867 12 01:35,220 23 01:35,220

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 116 GIMENEZ Nastasia MTB LES ANGLES Pupille Fille 1 01:08,454 1 01:13,020 2 01:08,454

2 133 GUIZARD Marie VTT Roc Evasion Pupille Fille 2 01:17,105 2 01:20,851 4 01:17,105

3 1 LACRAMPE Audrey Pyrénissime Vélo Sport Pupille Fille 3 02:15,094 3 01:47,358 6 01:47,358

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 52 BELAVAL Nicolas ATAC Benjamin 1 00:57,828 2 00:58,121 3 00:57,828

2 27 PAILLARD Nathan Lourdes VTT Benjamin 6 01:05,129 1 00:58,065 7 00:58,065

3 28 VAYSSADE Luc CSO Millau Benjamin 2 00:59,702 3 00:59,895 5 00:59,702

4 26 ROUZAUT Thomas US Colomiers Cyclisme Benjamin 22 01:32,612 4 01:02,347 26 01:02,347

5 36 SALEIL Audran CSO Millau Benjamin 20 01:25,344 5 01:02,509 25 01:02,509

6 35 HECTOR Lonni Vélo Club Graulhet Benjamin 3 01:04,126 15 01:13,122 18 01:04,126

7 29 MONTMIRAIL Léo US Colomiers Cyclisme Benjamin 4 01:04,394 8 01:08,285 12 01:04,394

8 30 DALAIRY Vivian CSO Millau Benjamin 5 01:04,951 14 01:12,564 19 01:04,951

9 33 LABROT Elliot Vélo Club Graulhet Benjamin 7 01:05,450 6 01:07,085 13 01:05,450

10 31 MONTEGUT Oihan Pyrénissime Vélo Sport Benjamin 8 01:08,188 7 01:08,127 15 01:08,127

11 135 DEFLANDRE William BRASSAC LACAUNE VTT Benjamin 11 01:12,411 9 01:09,907 20 01:09,907

12 34 BERTRAND Maxime Albi Vélo Sport Benjamin 9 01:11,277 12 01:11,884 21 01:11,277

13 38 RODRIGUES Théo Vélo Club Graulhet Benjamin 14 01:13,425 10 01:11,450 24 01:11,450

14 43 LABORDE Robin Pyrénissime Vélo Sport Benjamin 24 01:38,002 11 01:11,631 35 01:11,631

15 32 COUTURE Cyril Montauban Cyclisme Formation Benjamin 12 01:12,584 13 01:11,977 25 01:11,977

16 46 ARTIERES Clément CSO Millau Benjamin 10 01:12,205 18 01:18,439 28 01:12,205

17 25 MORI  Theo Velo Club Grualhet Benjamin 13 01:13,345 16 01:14,561 29 01:13,345

18 39 PELTRAULT Xabi Lourdes VTT Benjamin 17 01:20,086 17 01:16,996 34 01:16,996

19 51 BOUSQUET Aurélien Brassac Lacaune VTT Benjamin 15 01:17,324 20 01:20,729 35 01:17,324

20 123 PEDEMARIE Mathieu LESCAR VELO SPRINT Benjamin 16 01:18,369 22 01:21,211 38 01:18,369

21 37 CHAMPIE Tom Montauban Cyclisme Formation Benjamin 19 01:20,997 19 01:19,583 38 01:19,583

22 121 BONED Alexy ST GEORGES Benjamin 18 01:20,789 21 01:21,200 39 01:20,789

23 41 ROUBY Gauthier CSO Millau Benjamin 21 01:30,965 24 01:33,691 45 01:30,965

24 42 DECOUT Louis Montauban Cyclisme Formation Benjamin 25 01:59,620 23 01:32,236 48 01:32,236

25 44 CAUSSE  Dorian Velo Club Grualhet Benjamin 23 01:37,476 25 01:37,624 48 01:37,476

26 40 BARRERE Dorian Montauban Cyclisme Formation Benjamin 27 02:44,017 26 01:39,907 53 01:39,907

27 45 SERVAIS Sylvère Velo Club Grualhet Benjamin 26 02:10,858 27 03:25,047 53 02:10,858

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Benjamin

Clas Dos Nom Prénom Club

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Pupille Fille

Clas Dos Nom Prénom Club

Manche 2 Meilleur

Classement Général Pupille Garçon

Clas Dos Nom Prénom Club Catégorie

TRJV - Brassac Kids - DH
Classement Général Poussin

Clas Dos Nom Prénom Club Catégorie
Manche 1



TRJV - Brassac Kids - DH

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 127 LABENC Jade ATAC Benjamine 1 01:09,297 1 01:11,004 2 01:09,297

2 22 RAYSSEGUIER Lucie Vélo Club Graulhet Benjamine 3 01:18,123 2 01:13,842 5 01:13,842

3 23 DEBIEN Chloé Pyrénissime Vélo Sport Benjamine 2 01:16,130 3 01:15,531 5 01:15,531

4 24 GILES Sarah Pyrénissime Vélo Sport Benjamine 4 01:22,321 4 01:24,856 8 01:22,321

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 57 FABRE Benjamin Vélo Club Graulhet Minime Garçon 6 00:56,815 1 00:52,215 7 00:52,215

2 61 AOUSTIN Franck Pyrénissime Vélo Sport Minime Garçon 1 00:52,723 2 00:52,472 3 00:52,472

3 58 PELTRAULT Txomin Lourdes VTT Minime Garçon 2 00:52,729 3 00:53,062 5 00:52,729

4 114 BORDRON Antoine LESCAR VELO SPRINT Minime Garçon 3 00:53,705 6 00:55,081 9 00:53,705

5 56 COLIN Guillaume Vélo Club Graulhet Minime Garçon 16 01:02,266 4 00:53,928 20 00:53,928

6 84 GILES Rémy Pyrénissime Vélo Sport Minime Garçon 4 00:55,269 5 00:54,439 9 00:54,439

7 66 BORDES Mathieu Pyrénissime Vélo Sport Minime Garçon 7 00:57,082 7 00:55,410 14 00:55,410

8 67 BARDOU Clement Velo Club Grualhet Minime Garçon 5 00:56,282 8 00:55,655 13 00:55,655

9 60 HASSAN Sofian Vélo Club Graulhet Minime Garçon 12 00:59,740 9 00:57,659 21 00:57,659

10 64 SAYOUS Thibault Lourdes VTT Minime Garçon 8 00:58,428 21 01:06,235 29 00:58,428

11 132 JALBAUD Aymeric BRASSAC LACAUNE VTT Minime Garçon 9 00:59,302 10 00:59,333 19 00:59,302

12 74 ABDALLAH Aurélien Pyrénissime Vélo Sport Minime Garçon 10 00:59,392 18 01:04,966 28 00:59,392

13 63 DELPUECH Victor CSO Millau Minime Garçon 11 00:59,596 11 01:00,713 22 00:59,596

14 142 NAYROLLES Benjamin VC RODEZ Minime Garçon 13 01:00,401 15 01:03,194 28 01:00,401

15 137 RICARD Thibault BRASSAC LACAUNE VTT Minime Garçon 14 01:01,810 12 01:01,556 26 01:01,556

16 75 DECLAS Gabriel Vélo Club Graulhet Minime Garçon 15 01:01,957 30 01:11,735 45 01:01,957

17 136 FERRE Vincent BRASSAC LACAUNE VTT Minime Garçon 33 02:05,851 13 01:02,308 46 01:02,308

18 59 LUSINCHI Baptiste Pyrénissime Vélo Sport Minime Garçon 17 01:02,462 26 01:07,585 43 01:02,462

19 83 GAL Adrien CSO Millau Minime Garçon 18 01:02,820 19 01:05,901 37 01:02,820

20 118 AFFLATET Antoine CALVISSON VTT Minime Garçon 28 01:15,725 14 01:02,933 42 01:02,933

21 71 JULIAN Gautier CSO Millau Minime Garçon 19 01:03,563 16 01:03,433 35 01:03,433

22 140 AMALVY Sylvestre BRASSAC LACAUNE VTT Minime Garçon 21 01:04,858 17 01:03,727 38 01:03,727

23 72 PRADELLES Julien Vélo Club Graulhet Minime Garçon 20 01:03,799 22 01:06,279 42 01:03,799

24 70 CRANSAC Hugo Albi Vélo Sport Minime Garçon 22 01:04,861 28 01:10,275 50 01:04,861

25 68 SASSUS Julien Pyrénissime Vélo Sport Minime Garçon 23 01:05,419 20 01:05,999 43 01:05,419

26 80 LAPEYRE Lohan CSO Millau Minime Garçon 29 01:16,557 23 01:06,629 52 01:06,629

27 131 RAYNAUD Arthur BRASSAC LACAUNE VTT Minime Garçon 30 01:20,925 24 01:06,712 54 01:06,712

28 130 AIGOUY BATIFOULIER Joris CSO Millau Minime Garçon 25 01:13,319 25 01:07,191 50 01:07,191

29 73 PONTICO Luca Lourdes VTT Minime Garçon 24 01:08,641 27 01:09,445 51 01:08,641

30 81 ASTOUL Thomas Albi Vélo Sport Minime Garçon 31 01:29,934 29 01:10,691 60 01:10,691

31 79 VERNHET Yannick CSO Millau Minime Garçon 26 01:13,759 31 01:12,849 57 01:12,849

32 77 DURAND Hugo Albi Vélo Sport Minime Garçon 27 01:14,946 32 01:18,127 59 01:14,946

33 78 AMIEL Thomas Albi Vélo Sport Minime Garçon 32 01:43,759 34 DNF 66 01:43,759

34 141 SEPULCRE Kevin VC RODEZ Minime Garçon 34 03:04,857 33 02:16,964 67 02:16,964

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 53 DE OLIVERA Léa Pyrénissime Vélo Sport Minime Fille 1 01:05,253 1 01:06,663 2 01:05,253

2 54 LAPORTE Marina Pyrénissime Vélo Sport Minime Fille 2 01:06,929 2 01:07,474 4 01:06,929

3 55 JOUCLA-MOUSQUET Lucie Lourdes VTT Minime Fille 3 02:03,374 3 01:33,867 6 01:33,867

Meilleur

Classement Général Minime Fille

Clas Dos Nom Prénom Club Catégorie
Manche 1 Manche 2

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Minime Garçon

Clas Dos Nom Prénom Club

Clas Dos Nom Prénom Club

Classement Général Benjamine



TRJV - Brassac Kids - DH

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 90 LEVESQUE Dylan CSO Millau Cadet 1 00:48,530 1 00:47,737 2 00:47,737

2 93 HUDRISIER Cyprien Vélo Club Graulhet Cadet 2 00:53,328 3 00:56,047 5 00:53,328

3 85 SAINT GUILHEM Thibaut Pyrénissime Vélo Sport Cadet 3 00:54,429 2 00:54,567 5 00:54,429

4 95 SAYOUS Sylvain Lourdes VTT Cadet 9 01:07,271 4 00:57,239 13 00:57,239

5 94 METRO Alex Villeneuve Cycliste Cadet 4 00:57,287 7 00:58,277 11 00:57,287

6 98 LOUSTAU Guillaume Lourdes VTT Cadet 5 00:57,873 5 00:57,687 10 00:57,687

7 100 GARAY Lucas Lourdes VTT Cadet 6 00:58,358 6 00:57,814 12 00:57,814

8 102 LAFON Vincent Vélo Club Graulhet Cadet 7 01:03,025 8 01:02,209 15 01:02,209

9 99 BONFANTI Bryan Vélo Club Graulhet Cadet 11 01:14,393 9 01:02,239 20 01:02,239

10 92 MONTMIRAIL Rémi US Colomiers Cyclisme Cadet 8 01:05,808 10 01:03,952 18 01:03,952

11 125 SCALES Philip Villeneuve Cycliste Cadet 12 01:51,853 11 01:05,431 23 01:05,431

12 104 RICARD Victor Albi Vélo Sport Cadet 10 01:09,713 12 DNF 22 01:09,713

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 89 CABIROU Marine CSO Millau Cadette 1 00:55,060 1 00:56,392 2 00:55,060

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Cadette

Clas Dos Nom Prénom Club

Manche 2 Meilleur

Classement Général Cadet

Clas Dos Nom Prénom Club Catégorie
Manche 1



Pl. Dos Prénom Nom Cat Club Temps

1 128 Noe VAYSSADE Poussin CSO Millau 07'25''

2 122 Colin BONED Poussin ST GEORGES 07'41''

3 126 Colin LABENC Poussin ATAC 08'07''

4 91 Nathan MARTINEZ Poussin VC Graulhet 08'08''

5 120 Mael ROUANET Poussin BRASSAC LACAUNE VTT 10'10''

6 139 Thomas COUSER Poussin BICROSS CLUB BARBAZAN 10'52''

Pl. Dos Prénom Nom Cat Club Temps

1 3 Melvin BAILLON Pupille Garçon Pyrénissime Vélo Sport 08'42''

2 4 Maël ANGLADE Pupille Garçon CSO Millau 08'53''

3 2 Dorian CROS Pupille Garçon CSO Millau 09'05''

4 7 Quentin PONTICO Pupille Garçon Lourdes VTT 09'37''

5 5 Axel VERNHET Pupille Garçon CSO Millau 09'38''

6 6 Thibaut JULIAN Pupille Garçon CSO Millau 09'48''

7 15 Lucas DE BOISSIEU Pupille Garçon CSO Millau 09'56''

8 8 Léo CARISEY Pupille Garçon Vélo Club Graulhet 10'01''

9 10 Baptiste SAYOUS Pupille Garçon Lourdes VTT 10'23''

10 19 Adrien AZAIS Pupille Garçon Albi Vélo Sport 11'18''

11 16 Matthis DELPUECH Pupille Garçon CSO Millau 11'29''

12 11 Thomas MASSOL Pupille Garçon Castelnau Velo Team 11'39''

13 12 Anthony MARGRAS Pupille Garçon Castelnau Velo Team 11'51''

14 9 Antoine FABAS Pupille Garçon Vélo Club Graulhet 12'35''

15 138 Sophie COUSER Pupille Garçon BICROSS CLUB BARBAZAN 13'42''

Pl. Dos Prénom Nom Cat Club Temps

1 133 Marie GUIZARD Pupille Fille VTT Roc Evasion 10'21''

2 1 Audrey LACRAMPE Pupille Fille Pyrénissime Vélo Sport 11'26''

3 134 Romane DAUPHIN Pupille Fille BRASSAC LACAUNE VTT 11'53''

4 116 Nastasia GIMENEZ Pupille Fille MTB LES ANGLES 11'56''

Pupille Fille

Pupille Garçon

TRJV - Brassac Kids - Cross Country

Poussin



TRJV - Brassac Kids - Cross Country

Pl. Dos Prénom Nom Cat Club Temps

1 26 Thomas ROUZAUT Benjamin US Colomiers Cyclisme 19'03''

2 27 Nathan PAILLARD Benjamin Lourdes VTT 19'55''

3 52 Nicolas BELAVAL Benjamin ATAC 19'55''

4 29 Léo MONTMIRAIL Benjamin US Colomiers Cyclisme 19'56''

5 28 Luc VAYSSADE Benjamin CSO Millau 20'05''

6 32 Cyril COUTURE Benjamin Montauban Cyclisme Formation 20'32''

7 30 Vivian DALAIRY Benjamin CSO Millau 20'39''

8 31 Oihan MONTEGUT Benjamin Pyrénissime Vélo Sport 21'11''

9 33 Elliot LABROT Benjamin Vélo Club Graulhet 21'57''

10 34 Maxime BERTRAND Benjamin Albi Vélo Sport 22'18''

11 36 Audran SALEIL Benjamin CSO Millau 22'56''

12 123 Mathieu PEDEMARIE Benjamin LESCAR VELO SPRINT à 1 Tour

13 39 Xabi PELTRAULT Benjamin Lourdes VTT à 1 Tour

14 43 Robin LABORDE Benjamin Pyrénissime Vélo Sport à 1 Tour

15 38 Théo RODRIGUES Benjamin Vélo Club Graulhet à 1 Tour

16 46 Clément ARTIERES Benjamin CSO Millau à 1 Tour

17 40 Dorian BARRERE Benjamin Montauban Cyclisme Formation à 1 Tour

18 135 William DEFLANDRE Benjamin BRASSAC LACAUNE VTT à 1 Tour

19 51 Aurélien BOUSQUET Benjamin Brassac Lacaune VTT à 1 Tour

20 25 Theo MORI Benjamin Velo Club Grualhet à 1 Tour

21 35 Lonni HECTOR Benjamin Vélo Club Graulhet à 1 Tour

22 44 Dorian CAUSSE Benjamin Velo Club Grualhet à 2 Tour

23 41 Gauthier ROUBY Benjamin CSO Millau à 2 Tour

24 42 Louis DECOUT Benjamin Montauban Cyclisme Formation à 2 Tour

25 121 Alexy BONED Benjamin ST GEORGES à 2 Tour

26 45 Sylvère SERVAIS Benjamin Velo Club Grualhet à 2 Tour

Pl. Dos Prénom Nom Cat Club Temps

1 127 Jade LABENC Benjamine ATAC 21'36''

2 23 Chloé DEBIEN Benjamine Pyrénissime Vélo Sport à 1 Tour

3 22 Lucie RAYSSEGUIER Benjamine Vélo Club Graulhet à 1 Tour

Benjamine

Benjamin



TRJV - Brassac Kids - Cross Country

Pl. Dos Prénom Nom Cat Club Temps

1 67 Clement BARDOU Minime Garçon Velo Club Grualhet 30'15''

2 61 Franck AOUSTIN Minime Garçon Pyrénissime Vélo Sport 30'40''

3 56 Guillaume COLIN Minime Garçon Vélo Club Graulhet 30'48''

4 58 Txomin PELTRAULT Minime Garçon Lourdes VTT 31'05''

5 57 Benjamin FABRE Minime Garçon Vélo Club Graulhet 31'12''

6 63 Victor DELPUECH Minime Garçon CSO Millau 32'45''

7 59 Baptiste LUSINCHI Minime Garçon Pyrénissime Vélo Sport 33'14''

8 60 Sofian HASSAN Minime Garçon Vélo Club Graulhet 33'41''

9 66 Mathieu BORDES Minime Garçon Pyrénissime Vélo Sport 34'12''

10 64 Thibault SAYOUS Minime Garçon Lourdes VTT à 1 Tour

11 136 Vincent FERRE Minime Garçon BRASSAC LACAUNE VTT à 1 Tour

12 140 Sylvestre AMALVY Minime Garçon BRASSAC LACAUNE VTT à 1 Tour

13 84 Rémy GILES Minime Garçon Pyrénissime Vélo Sport à 1 Tour

14 137 Thibault RICARD Minime Garçon BRASSAC LACAUNE VTT à 1 Tour

15 71 Gautier JULIAN Minime Garçon CSO Millau à 1 Tour

16 75 Gabriel DECLAS Minime Garçon Vélo Club Graulhet à 1 Tour

17 70 Hugo CRANSAC Minime Garçon Albi Vélo Sport à 1 Tour

18 114 Antoine BORDRON Minime Garçon LESCAR VELO SPRINT à 1 Tour

19 83 Adrien GAL Minime Garçon CSO Millau à 1 Tour

20 68 Julien SASSUS Minime Garçon Pyrénissime Vélo Sport à 1 Tour

21 131 Arthur RAYNAUD Minime Garçon BRASSAC LACAUNE VTT à 1 Tour

22 142 Benjamin NAYROLLES Minime Garçon VC RODEZ à 1 Tour

23 72 Julien PRADELLES Minime Garçon Vélo Club Graulhet à 1 Tour

24 77 Hugo DURAND Minime Garçon Albi Vélo Sport à 1 Tour

25 81 Thomas ASTOUL Minime Garçon Albi Vélo Sport à 1 Tour

26 73 Luca PONTICO Minime Garçon Lourdes VTT à 1 Tour

27 132 Aymeric JALBAUDO Minime Garçon BRASSAC LACAUNE VTT à 1 Tour

28 78 Thomas AMIEL Minime Garçon Albi Vélo Sport à 2 Tour

29 80 Lohan LAPEYRE Minime Garçon CSO Millau à 2 Tour

30 79 Yannick VERNHET Minime Garçon CSO Millau à 2 Tour

31 74 Aurélien ABDALLAH Minime Garçon Pyrénissime Vélo Sport à 2 Tour

32 118 Antoine AFFLATET Minime Garçon CALVISSON VTT à 2 Tour

33 141 Kevin SEPULCRE Minime Garçon VC RODEZ à 4 Tour

Pl. Dos Prénom Nom Cat Club Temps

1 53 Léa DE OLIVERA Minime Fille Pyrénissime Vélo Sport 32'44''

2 54 Marina LAPORTE Minime Fille Pyrénissime Vélo Sport 33'42''

3 55 Lucie JOUCLA-MOUSQUET Minime Fille Lourdes VTT à 1 Tour

Minime Fille

Minime Garçon



TRJV - Brassac Kids - Cross Country

Pl. Dos Prénom Nom Cat Club Temps

1 85 Thibaut SAINT GUILHEM Cadet Pyrénissime Vélo Sport 36'27''

2 90 Dylan LEVESQUE Cadet CSO Millau 37'20''

3 98 Guillaume LOUSTAU Cadet Lourdes VTT 39'07''

4 92 Rémi MONTMIRAIL Cadet US Colomiers Cyclisme à 1 Tour

5 94 Alex METRO Cadet Villeneuve Cycliste à 1 Tour

6 93 Cyprien HUDRISIER Cadet Vélo Club Graulhet à 1 Tour

7 95 Sylvain SAYOUS Cadet Lourdes VTT à 1 Tour

8 100 Lucas GARAY Cadet Lourdes VTT à 2 Tour

9 102 Vincent LAFON Cadet Vélo Club Graulhet à 2 Tour

10 99 Bryan BONFANTI Cadet Vélo Club Graulhet à 2 Tour

11 104 Victor RICARD Cadet Albi Vélo Sport à 2 Tour

12 125 Philip SCALES Cadet Villeneuve Cycliste à 3 Tour

Pl. Dos Prénom Nom Cat Club Temps

1 89 Marine CARIBOU Cadette CSO Millau 37'03''

Cadette

Cadet
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